Item millesimo [ejt1 indicione predicta, die mercuri<i> XXII octobris, in terciis, ci
tato prius personaliter ad hec per dictum nuncium nostrum dicto curatore in modum 
suprascriptum ut, si adesse vel aliquid contradicere volebat, comparere deberet infra 
certum90 terfminjum1, iam elapsum; quo non comparente nec contradicente, dicto 
Nicolao, presenti et aceptanti, in solutum damus tantam partem dicte navis et dic
tarum rerum, supra specificatarum, quantam capiunt asperi sexcentum nonaginta91 
pro expensis factis in causa execucionis dic[to]rum2 ducatorum tricentorum, in tan
ta quantitate taxatis per dictum dominum vicarium. Et hoc in execucione cuiusdam 
mandati, nobis facti parte dicti domini vicarii die heri, scripta manu tui, notarii infra- 
scripti, scribe curie Caffè».

«Item dicto anno, indicione et hora, nos Nicolaus Luxardus et Oliverius Pessa, ex- 
timatores publici comunis antedicti, receptis mandato ab egregio domino vicario / 
[c. 5v.] consulari Caffe, cuius tenor talis est92:

“ + M°CCCCLX, die XXI octobris. De93 mandato egregii domini vicarii consula
ris Caffe vos, publici extimatores comunis Ianue in Caffa, extimate et in solutum et 
titulo pro soluto date, tradite et deliberate, con10 pleno dominio, Gregorio de Sena- 
rega et Nicolao de Turilia, in et de bonis mobilibus, si estant, dicti Anthonii Bordoni 
Veneti, ad racionem denarii pro denario, et, si tot bona mobilia non estant, in et de 
bonis inmobilibus, in omnibus secondum5 formam captuli ‘De sentenciis, instrumen
tis’, tantum quod bene valeant23 asperos sex milia ducentos quinquaginta octo94, con
tentos in quodam placet Officii Mercantie et Gazarie Caffe, per dictos Gregorium et 
Nicolaum aquixito a dicto Officio die XI presentis et eodem die deposito coram ipso 
domino v[ica]rio2 contra Baptistam de Vernacia, curatorem bonorum dicti Anthonii. 
Item dictis Grego [rio]2 et Nicolao in solutum date, de bonis mobilibus vel inmobilibus, 
ut supra, tantum quod bene valleant21 asperos triginta IIIIor pro expensis factis in curia 
circha deposicionem dicti placet, presenti mandato computato. Item asperos centum 
pro laude inde fienda et in publicham formam extrahenda95, computata auctoritate
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magistratus, in dicta laude interponenda; et, ultra hec, expensas, seu pro expensis ve
strorum extimatorum, scribe et executoris vestri quantum capiunt ipse vestre expen
se, ip[s]as6 expensas in simplum, ad racionem denarii pro d[en]ario6, aponentes. Et de 
eo, quod extimaveritis96 et in solutum dederitis dictis Gregorio et Nicolao, ei<s>dem 
corporalem posessionem, dominium et tenutam detis et tradatis, et scripturam ve
stri extimi, in scriptis signatam, dicto domino vicario mittatis, ut inde laus debita fieri 
posit, ut postulat [or] do2 iuris. Et predicta fieri mandavit prefactus dominus vicarius 
ad instanciam et requixitionem dictorum Gregorii et Nicolai, in et pro execucione et 
expedicione execucionis dicti placet. Manuel Calvus notarius”